## Является нормативным правовым актом

Проект вносится депутатом Думы города

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

## ДУМА ГОРОДА СУРГУТА РЕШЕНИЕ

		20	N <sub>6</sub>
<b>&lt;&lt;</b>	<b>&gt;&gt;</b>	20	745

О внесении изменений в решение Думы города от 28 июня 2007 № 233-IVДГ «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях городского округа город Сургут»

В целях социальной защиты лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях городского округа город Сургут, руководствуясь статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 4 и 33 Закона Российской Федерации от 19.02.1993 № 4520-І «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» (в редакции от 31.12.2014), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 28 июня 2007 № 233-IVДГ «О Положении о гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях и работающих в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях городского округа город Сургут» (в редакции от 02.10.2014 № 573-VДГ) следующие изменения:

- 1) В абзаце первом подпункта «а» пункта 4.4 приложения к решению слова «К оформленному не на бланке строгой отчётности проездному документу дополнительно должен быть предоставлен документ, подтверждающий произведённую оплату перевозки посредством контрольно-кассовой техники (чек).» исключить.
- 2) Абзац пятый подпункта «а» пункта 4.4 приложения к решению изложить в следующей редакции: «чеки контрольно-кассовой техники, слипы, чеки электронных терминалов при проведении операций с использованием банковской карты, держателем которой является работник, его супруг (супруга) или иное лицо (в этом случае необходимо получить пояснительную записку от иного лица), подтверждение кредитным учреждением проведённой операции по оплате туристского продукта или другой документ, подтверждающий произведенную оплату перевозки, оформленный на утверждённом бланке строгой отчётности»

Председато	ель думы города	Глава города	
« »	C.A. Бондаренко 2015г.	<del>«</del> »	Д.В. Попов 2015г.